Scheda prodotto

Caratteristiche

NSYBBF1UGOPG

Ripiano 19" forato fisso profondita 800 nero

N
Al
el
M
fAl

Fal

Presentazione

Gamma prodotto

Tipo prodotto

Actassi

Ripiano forato frontale

Accessori / categoria
degli elementi

Accessori di supporto

Colore Grigio (RAL 7016)
L
Caratteristiche tecniche
Compatibilita gamma Actassi VDA
Actassi VDS
Materiale Sheet steel
Installazione Fra i montanti posteriori ed anteriori

Tipo di fissaggio

Fissaggio diretto

Numero di unita rack

1U

Regolazione

Regolabile da -100 a +50 mm, passo 25 mm

Carico permanente ammissibile

Distanza interassiale

100 kg
458 mm

Numero di unita

33U
24U
47U
29U
42U
38U

Descrizione contenitore

Profondita

Cabina width:

Cabina width

Cabina width:
Cabina width:

Cabina width

Cabina width:
Cabina width:

Cabina width

Cabina width:
Cabina width:

Cabina width

Cabina width:

600 mm depth:
: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:
600 mm depth:
: 800 mm depth:
600 mm depth:
800 mm depth:
: 600 mm depth:
800 mm depth:

Rack : 800 mm
Rack : 1000 mm

800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:
800 mm height:

1200 mm
1200 mm
1400 mm
1400 mm
1600 mm
1600 mm
1800 mm
1800 mm
2000 mm
2000 mm
2200 mm
2200 mm

Confezionamenti

Unita di misura confezione 1 PCE
Numero di unita per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 5,0cm
Confezione 1: larghezza 47,0 cm
Confezione 1: profondita 61,5 cm
Confezione 1: peso 4,22 kg
Unita di misura confezione 2 PAM
Numero di unita per confezione 2 60
Confezione 2: altezza 88,0 cm
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Le informazioni presenti in questa documentazione forniscono descrizioni generali e/o caratteristiche tecniche che riguardano le prestazioni dei prodotti contenuti nella documentazione stessa.

Queste informazioni non possono essere utilizzate per determinare le possib

tto delle informazioni contenute in questo documento.

e e i test dei prodotti riguardo le specifiche applicazioni di utilizzo.

'impiego e/o I'affidabilita dei prodotti in caso di applicazioni specifiche dell'utente.

chi, nonché la valutazi

dell’'utente, installatore e/o
Schneider Electric Industries SAS o qualunque sua affiliata o sussidiaria non sono da ritenersi responsabili per un uso non col



Confezione 2: larghezza

100,0 cm

Confezione 2: profondita 120,0 cm
Confezione 2: peso 266,0 kg
Sostenibilita dell'offerta

Regolamento REACh 7

Direttiva RoHS UE

Conformita proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione

europea) 72
Privo di metalli pesanti tossici Si
Senza mercurio Si
Regolamento RoHS della Cina 7]
Informazioni esenzioni RoHS &
Garanzia contrattuale
Garanzia 18 months




