



Presentazione

Gamma prodotto	Actassi
Tipo prodotto	Ripiano forato frontale
Accessori / categoria degli elementi	Accessori di supporto
Colore	Grigio (RAL 7016)

Caratteristiche tecniche

Compatibilità gamma	Actassi VDA Actassi VDS
Materiale	Sheet steel
Installazione	Fra i montanti posteriori ed anteriori
Tipo di fissaggio	Fissaggio diretto
Numero di unità rack	1U
Regolazione	Regolabile da -100 a +50 mm, passo 25 mm
Carico permanente ammissibile	100 kg
Distanza interassiale	458 mm
Numero di unità	33U 24U 47U 29U 42U 38U
Descrizione contenitore	Cabina width: 600 mm depth: 800 mm height: 1200 mm Cabina width: 800 mm depth: 800 mm height: 1200 mm Cabina width: 600 mm depth: 800 mm height: 1400 mm Cabina width: 800 mm depth: 800 mm height: 1400 mm Cabina width: 600 mm depth: 800 mm height: 1600 mm Cabina width: 800 mm depth: 800 mm height: 1600 mm Cabina width: 600 mm depth: 800 mm height: 1800 mm Cabina width: 800 mm depth: 800 mm height: 1800 mm Cabina width: 600 mm depth: 800 mm height: 2000 mm Cabina width: 800 mm depth: 800 mm height: 2000 mm Cabina width: 600 mm depth: 800 mm height: 2200 mm Cabina width: 800 mm depth: 800 mm height: 2200 mm
Profondità	Rack : 800 mm Rack : 1000 mm

Confezionamenti

Unità di misura confezione 1	PCE
Numero di unità per confezione 1	1
Confezione 1: altezza	5,0 cm
Confezione 1: larghezza	47,0 cm
Confezione 1: profondità	61,5 cm
Confezione 1: peso	4,22 kg
Unità di misura confezione 2	PAM
Numero di unità per confezione 2	60
Confezione 2: altezza	88,0 cm

Le informazioni presenti in questa documentazione forniscono descrizioni generali e/o caratteristiche tecniche che riguardano le prestazioni dei prodotti contenuti nella documentazione stessa.
Queste informazioni non possono essere utilizzate per determinare le possibilità d'impiego e/o l'affidabilità dei prodotti in caso di applicazioni specifiche dell'utente.
È responsabilità dell'utente, installatore e/o utilizzatore, eseguire l'analisi dei rischi, nonché la valutazione e i test dei prodotti riguardo le specifiche applicazioni di utilizzo.
Schneider Electric Industries SAS o qualunque sua affiliata o sussidiaria non sono da ritenersi responsabili per un uso non corretto delle informazioni contenute in questo documento.

Confezione 2: larghezza	100,0 cm
Confezione 2: profondità	120,0 cm
Confezione 2: peso	266,0 kg

Sostenibilità dell'offerta

Regolamento REACh	 Dichiarazione REACh
Direttiva RoHS UE	Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione europea)  EU RoHS Dichiarazione
Privo di metalli pesanti tossici	Sì
Senza mercurio	Sì
Regolamento RoHS della Cina	 Dichiarazione RoHS Della Cina
Informazioni esenzioni RoHS	 Sì

Garanzia contrattuale

Garanzia	18 months
----------	-----------